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Parashikimi I Regjistrit te Prokurimeve Publike per Vitin 2022
Autoriteti Kontraktor Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore

Tipi
Kont/Mar Organi qe
Kontrate/ |v.kuader: zhvillon
Marvesh |mall/sherb | Fondi Limit | Shpenzime Kohae proceduren e
Objektl 1 prokurimit kuader  |im/pune | pa TVSH me TVSH Baorimi i Fi Lloji i procedurés & p CPY Kod |planifikuar prokurimit
Shpenzime Kapitale(Art.231)
Shperzime Operative (Art.602 mallra dhe sherbime)
1| Sherbime Dezinfektimi 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtetit Blerje ¢ vogel Dhjetor QKUM
2| Blerje Kancelari 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtetit Blerje ¢ vogel Dhjetor QKUM
3| Blerje Materiale pastrimi 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtetit Blerje ¢ vogel Dhjetor QKUM
4| Sherbim telefonik E 1 PRIISDN kontrata e lidhur 2022 985,400 1,182,480 Buxheti i shtetit Blerje ¢ vogel Dhjetor QKUM
5| Sherbim Interneti kontrata e lidhur ne 2022 472,000 566,400 Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
7| Blerje i per jete dhe gj 12, | 15,000,000 Buxheti i shtetit MK (kontrate e lidhur ne vazhdim) Qershor ABP
8| Sigurimi , paisjet € QKUM dhe aseteve 4,500,000 4,500,000 Buxheti i shtetit Procedure ¢ hapur e thjeshtuar Mars QKUM
8| Si te mjeteve te porti 1,000,000 1,200,000 Buncheti i shtetit Bletje e vogel Dhjetor QKUM
10| Tetjera shpenzime te i 403,028 483,633 Buxheti i shtetit - Dhjetor QKUM
11| Pagesa per energji elektrike uje telefon 9,583,333 § 1 SRLO00 Buxheti i shtetit - Dhjetor QKUM
12| Dieta brenda & jashte shtetit 6,666,667 8,000,000 Buxheti i shtetit -. Dhjetor QKUM
13| Pagese per honorare(pjesmarrje ne tender) 1,000,000 | 1,200000 |  Buxheti i shtetit - Dhjetor QKUM
14| Blerje Tonera per printer dhe j 1,000,000 1,200,000 Buxhet i shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
15| Mi jtie paisjesh elek ik 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjeter QKUM
16 bajtje paisjesh (NJK)SLA 20,000,000 | 24,000,000 |  Bushetiishtetit | Procedure e AKSHI-t Janar AKSHI
17| Sherbime mirembajtje dhe riparime te sistemit te pajisjeve jike te QKUM-se 2,000,000 2,400,000 Buncheti i Shtetit Procedure ¢ hapur e thj Prill QKUM
18| Mirmbajtje objektit ndertimor ( riparime,mirembajtje elektrike hidraulike, ambjenti perreth godines) 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Blerje ¢ vogel Prill QKUM
19| Sherbim GPS dhe monitorim per Autoambulancat kontrata 2021 3,672,205 4,406,646 Buxheti 1 Shtetit Kontrate ne vazhdim Deri ne mars QKUM
20| Sherbim GPS dhe monitorim per Autoambulancat 2022 10,0000 12,000,000 Buxheti i shtetit Procedure ¢ hapur Shkurt QKUM
21| Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne embjentet ¢ QKUM-se kontrata 2021 7,045,143 8,454,171 Buxheti i shtetit Konitrate ne vazhdim Deri ne qersii QKUM
22| Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne e QKUM-se 2022 14,000,000 | 16,800,000 Buxheti i shtetit Kontrate me Ilyrian Guard sh.a Qershor QKUM
23| Riparim dhe mirembatje sutomjete 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
24| Blerje Set te Urgjences Mjekesore 13,333,333 16,000,000 Buxheti i shietit Procedure e hapur Gusht QKUM
25| Blerje Set Uniforma dhe elemente p per Urgjencen Mijek 25,950,000 | 31,140,000 Buxheti i Shtetit Procedure ¢ hapwr Shkurt ABP
26| Blerje kepuce uniforme per Urgjencen Mjckesore 5,107,500 6,125,000 Buxheti i shtetit Procedure e hapur Shkurt ABP
27| Organizim EVENTI 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Blerje ¢ vogel Dhjetor QKUM
28 per trajnim dhe S 1,000,000 1,200,000 Buxhetii Shtetit | Blerje e vogel Dhjetor QKUM
29| Sherbim mobile konirata 2022 630,558 756,670 Buxheti i Shtetit Kontrate ne vezhdim Deri ne prill QKUM
30| Sherbim Mobile 2022 per kontratat e 2023 2,000,000 2,400,000 Buxheti i Shtetit Procedure ¢ hapur e thjeshtuar Mars QKUM
31| Mirembajtja e sistemit finaciar 291,667 350,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
32| Fatura te papaguara 2,083,333 2,500,000 Buxheti i Shtetit - Dhjetor QKUM
33| Blerje oksigjeni 100,000 120,000 Buxheti i Shtetit Blerje nen 100.000 Prill QKUM
34| Sherbim telefonik E 1 PRIISDN 2022 per kontratat e vitit 2023 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
35| Sherbim Interneti 2022 per kontratat e vitit 2023 500,000 600,000 Buxheti i Shtetit | Blerje ¢ vogel Dhjetor QKUM
36 penzime per im te i gygjesore 583,333 700,000 Busxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
37| Blerje mjete mbrojtese ndaj COVID 19 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Kontrate ¢ lidhur ne MSH Prill MSHMS
i bilete avioni 693,333 832,000 Buxheti i Shtetit Sistem dinamik i biletave Dhjetor QKUM
1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shietit Blere ¢ vogel Dhjetor -
80000 96,000
Blerje bilete Tiran-Bologni-Tirane 60000 72,000
Totali Boxhatit 157400833 | 187,783,000
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